
UCHWAŁA NR XI/59/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Jasło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) 
w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) 
Rada Gminy Jasło po rozpatrzeniu skargi Pana Władysława Fortuny na działalność Wójta Gminy Jasło, uchwala co 
następuje:

§ 1. Skargę na działalność Wójta złożoną przez Władysława Fortunę zam. Szebnie 17, 38-203 Szebnie, uznaje 
się za bezzasadną

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje sie w załączniku do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do zawiadomienia 
skarżącego i Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Biuro Listów i Opinii Obywatelskich o podjętej 
uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 80B9C68F-7822-4422-B07D-A4A212AEB759. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/59/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 21 lipca 2015 r.

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Władysława Fortuny na działalność Wójta Gminy Jasło.

W dniu 10.03.2015 roku wniesiona została skarga na Wójta Gminy Jasło przez Pana Władysława Fortunę 
zam. 38-203 Szebnie 17. Skarżący skierował skargę do Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Biuro Listów i Opinii Obywatelskich pismem z dnia 
29.05.2015 roku przekazała przedmiotową skargę zgodnie z właściwością do rozpatrzenia przez Radę Gminy 
Jasło.

Skarga Pana Władysława Fortuny dotyczy braku odpowiedzi na kierowane do Wójta  pisma w sprawach 
kanalizacji i pomocy finansowej ze strony gminy na rzecz jego rodziny.

W wyniku ustaleń Komisji Rewizyjnej, która przeprowadziła  postępowanie wyjaśniające w tej sprawie, a to: 
analizę dokumentów (korespondencji) będących w posiadaniu Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaśle i wysłuchaniu wyjąśnień złożonych przez kierownika GOPS w Jaśle stwierdza się, że skarga 
jest bezzasadna.

Na kierowne do Wójta Gminy i GOPS w Jaśle pisma, Pan Władysław Fortuna otrzymywał odpowiedzi 
w formie pism lub wydawane były decyzje administracyjne.

W związku z powyższym skargę niniejsza należy uznać za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 80B9C68F-7822-4422-B07D-A4A212AEB759. Podpisany Strona 1




